УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении публичной консультации путем открытого обсуждения

Настоящим уведомляем о проведении публичной консультации путем открытого обсуждения: Решение 44 сессии Совета депутатов Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской  области от 27.09.2019 года "Об утверждении норм и правил благоустройства территории Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области".
(наименование проекта муниципального нормативного правового акта)
в целях оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей регулирования, эффективности предложенного способа правового регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных последствий предложенного способа правового регулирования посредством анализа правоприменительной практики.

[bookmark: _GoBack]Сроки проведения публичных консультаций: с «30» сентября 2024 года по «15» октября 2024 года
Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес: admkozlovskysovet@yandex.ru, или на бумажном носителе по адресу: 632302,  Новосибирская область, Барабинский район,  с. Новокозловское,  пер. Административный д. 2.
Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:
Юрченко Наталья Геннадьевна – специалист администрации Козловского сельсовета Барабинского района
(Ф.И.О. ответственного сотрудника, должность)
рабочий телефон: 8(383) 61-95-131
график работы: с 9:00 до 17:00 по рабочим дням понедельник-пятница

Прилагаемые к Уведомлению материалы:

1. Решение 44 сессии Совета депутатов Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской  области от 27.09.2019 г. " Об утверждении норм и правил благоустройства территории Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области."
2. Рекомендуемая форма предложений в приложении к уведомлению.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ И ЗАМЕЧАНИЯ,
касающиеся применения обязательных требований, содержащихся в Правилах благоустройства на территории Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, подлежащих рассмотрению на публичных обсуждениях

	№ п/п
	Обязательное требование
	Содержание предложения, замечания
	Обоснование необходимости учесть данное предложение, замечание

	1

	2

    Фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица, представителя
юридического лица/наименование, ОГРН юридического лица:
__________________________________________________________________
        Адрес места жительства (регистрации) физического лица/место нахождения и адрес юридического лица:
_____________________________________________________________________________________
Согласен на обработку указанных персональных данных.

*Приложение:
    1.
    2.
    Личная подпись _________________дата____________________________